Cum iugulassent in foueam, vinum deinde cum precibus in sanguinem effundebant; quare ita inquit idem.

Tum super inuergens liquidæ carchesia Bacchi,  
Alteraque inuergens tepidi carchesia lactis,  
Verba simul fundit.

20

Lucianus tamen in Necyomantia videtur existimasse sanguine tantum conspergi foueas, at non eò totum infundi. Colligebatur aliquando sanguis et victimarum iugularum in his sacrificiis, non autem in foueas effluebat, ut est apud Virgil. lib. sexto;

Supponunt alii cultros, tepidumq; cruorem  
Suscipiunt pateris: ipse atri velleris agnam  
Aeneas matri Eumenidum, magnæq; sorori  
Ense ferit, sterilemq; tibi Proserpina vaccam.

Cum vero sacra fierent Plutoni inferorum Regi, isq; mens diuina putaretur quæ in vniuersam terræ molem esset diffusa, omniaq; gubernando penetraret, sicut Oceanus per mare penetrare creditus est; eius sacra non prorsus abhorrebant a superiorū sacrificiis; quare addebatur ignis huius sacris, & illi delectæ carsum victimarum partes imponebantur comburendæ, ut patet ex eodem.

30

Tum Regi Stygio nocturnas inchoat aras.  
Et solida imponit cautorum viscera flammis,  
Pingue superq; oleum fundens fumantibus etis.

Nam oleum pro vino sacrificiis Plutonis adhibebatur: omnino vero Diis illis, qui erant benefici, & albæ victimæ, & placidæ mactabantur; at maleficis, ut nocerent, & nigre & terrores putabantur conuenire; ea tamen lege seruata ut maribus mares, at feminis feminae victimæ cederentur, vinum præterea omnium prope Deorum sacris erat accommodatum, at non in sacris Ceteris; nam in eius sacrificia vinum inferri non oportebat, ut testatur Plautus in Aulularia;

40

Ceterin' mi strobile hi sunt facturi nuptias?  
Qui? quia temeri nihil allatum intelligo.

Verum qui ritus factorum singulis generibus demonum conueniant, & quæ victimæ

victimæ